
USNESENÍ
zastupitelstva MČ Pra ha-Troja Č. 120 ze dne 20. 7. 2021

Zastupitelstvo MČ Praha-Troja po projednání:

a) r e v o k u j e usnesení č. 115 ze dne 4. 5. 2021 tím, že bod d) usnesení č. 115 ruší,
neboť dokumentace pro vydání územního rozhodnutí je nahrazena přílohou či. ke
Smlouvě o spolupráci při realizaci investičního záměru

b) schvaluje

uzavření Smlouvy o spolupráci při realizaci investičního záměru dle přílohy č. 1 tohoto
usnesení se společností JRD Zeta s.r.o. se sídlem Korunní 810/104, Vinohrady, 101 00
Praha 10, IČO: 072 15 924, za účelem poskytnutí finanční kompenzace do veřejné
infrastruktury při realizaci projektu „Rezidence Troja Pod Hrachovkou“.

c) ukládá

starostovi uzavřít smlouvu se společností JRD Zeta s.r.o. dle bodu b) tohoto usnesení

‘7
Ing. arch. Tomas Drdacky

místostarosta


